המבקשת

מדינת ישראל

על ידי בא כוחה עו"ד אמיר אליאל

נגד

המשיב

מחמוד מחאג'נה (עציר)

עו"ד מוהנד ג'אודאת

החלטה

1. לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים. כנגד המשיב הוגש, בתאריך 20.03.14, כתב אישום שייחס לו עבירה של חבלה חמורה בנסיבות חמורות, לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. עפ"י הנטען בכתב האישום, בתאריך 08.3.14, סמוך לשעה 19:30, פגש מחמוד אגבריה (להלן: **המתלונן**) את המשיב בשכונת אל באטן באום אל פאחם. בין המתלונן לנאשם פרץ ויכוח במהלכו סטר המתלונן על לחיו של הנאשם. על רקע האמור לעיל, בסביבות השעה 20:30, הגיעו המשיב ואביו סמוך לבית המתלונן, שם פגשו את המתלונן ואת אביו של המתלונן.

7. כאמור לעיל, אני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר בעניינו של המשיב. פרטי ב"כ המשיב והמשיב:

ב"כ המשיב - עו"ד ג'אודאת טל'; פקס'; סל':

המשיב - טל':

התסקיר יוכן עד לתאריך 5.5.14 - מועד בו אקיים ישיבת מעקב בשעה 09:00.

8. **המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לשירות המבחן.**

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.